===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAQ============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.04.2020-0001

ABRIL/2020

DOCUMENTO REFERENCIA DATA CONTRATO LICITACAO NOME DO INTERESSADO ELEMENTO VALOR DESPESA

1 CONCURSO

2 CONVITE

3 TOMADA DE PRECOS

4 CONCORRENCIA

5 DISPENSA DE LICITACAO
2020.01.00104 NE 22.04.2020 0000.00000 0000.00000 5 DUTRA PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS 339030.22 1.405,00

6 INEXIGIVEL

7 PREGAO PRESENCIAL

8 PREGAO ELETRONICO - BEC

9 OUTROS/NAO APLICAVEL




===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAQ============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.04.2020-0002
ABRIL/2020

DOCUMENTO

REFERENCIA DATA

CONTRATO LICITACAO

O 0 Jo U W

oUN

NOME DO INTERESSADO

RESUMO DESPESA DO MES
CONCURSO 0,00
CONVITE 0,00
TOMADA DE PRECOS 0,00
CONCORRENCIA 0,00
DISPENSA DE LICITACAO 1.405,00
INEXIGIVEL 0,00
PREGAO PRESENCIAL 0,00
PREGAO ELETRONICO - BEC 0,00
OUTROS/NAO APLICAVEL 0,00
TOTAL POR MODALIDADE 1.405,00

ELEMENTO

DESPESA ACUMULADA

12.

13.

Grupos da Natureza da Despesa nao considerados por modalidade

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 10.000,00
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 0,00
INVERSOES FINANCEIRAS 0,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA 0,00

DESPESA EMPENHADA ABRIL/2020 11.405,00

17.

.951

31

254.
201.

.383.

005

876

827.

0,00

.200,00

0,00
0,00
957,35
628,48
079,31
0,00

.722,82

.587,96

.254,67

0,00
0,00
0,00

842,63

VALOR DESPESA




